
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

^

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

<z£*c—-

Il Dirigente Amministrativo

el Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data i 3 FEB. 2015 (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Dei Grosso)

un./:..

or
i 0 1

DETERMINAZIONE N

S? Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

DEL

0 9 FEB. 2015

OGGETTO:

Affidamento diretto "Corso di aggiornamento legge anticorruzione, etica e legalità, piano anticorruzione e

Codice di comportamento nazionali e aziendali" (CIG 6481422E9F)/Liquidazione fattura emessa dalla

Maggioli S.p.A.

09 fEB. 2016
giorno. _a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 105 del 20.11.2015 con la quale è stato disposto l'affidamento diretto del "Corso

di aggiornamento legge anticorruzione, etica e legalità, piano anticorruzione e Codice di comportamento nazionali e

aziendali" (CIG 6481422E9F) da tenersi presso la sede dell'Agenzia per tutti i dipendenti della stessa, alla società

Maggioli S.p.A. con sede in Via del Carpino, 8 a Santarcangelo di Romagna (RN), per un importo di euro 2.000,00

(duemila/00) IVA esente ai sensi dell'art. 10 comma 2 DPR 322/72;

PRESO ATTO che nella sopra citata deliberazione si rinviava ad atti successivi il relativo impegno di spesa

in favore della società Maggioli S.p.A.;

VISTA la successiva Deliberazione n. 108 del 20.11.2015 con cui è stato disposto di impegnare in favore

della società Maggioli S.p.A. la somma di euro 2.000,00 sul cap. 305 del Bilancio di previsione dell'esercizio

corrente, a copertura del suddetto affidamento;

VISTA la fattura n. 0004503683 del 30.11.2015 (prot. ARIT n. 2296 dell'11.12.2015) di euro 2.000,00

(duemila) IVA esente ai sensi Art. 10 comma 20 DPR 633/72, emessa dalla Maggioli S.p.A. per il corso "Corso di

aggiornamento legge anticorruzione, etica e legalità, piano anticorruzione e Codice di comportamento nazionali e

aziendali" regolarmente svoltosi presso la sede dell'Agenzia il giorno

26.11.2015;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del

13.08.2010 acquisita al prot. n. 246 del 04.02.2016;



VISTA la regolarità contributiva della società Maggioli S.p.A. come evidenziato nel DURC del 16.11.2015
con validità fino al 15.03.2016, acquisito agli atti con prot. n. 201 del 01.02.2016;

RISCONTRATA la regolarità della fattura suddetta;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio effettuato;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica
(ARIT) con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e
ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone
anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla società Maggioli S.p.A. con sede in Via del Carpino, 8a Santarcangelo di
Romagna (RN) la somma complessiva di euro 2.000,00 (duemila) a saldo della fattura richiamata in
premessa, emessa dalla Maggioli S.p.A. per il corso "Corso di aggiornamento legge anticorruzione, etica e
legalità, piano anticorruzione e Codice di comportamento nazionali e aziendali" regolarmente svoltosi
presso la sede dell'Agenzia il gi0rno
26.11.2015, sul capitolo 305 "Spese per la formazione e aggiornamento del personale" del Bilancio di
Previsione finanziario 2016-2018.


